[image: image1.png]é‘fx l EJEME ] aeemamrs | 3AO «BatkaTopd»

ул. Маклина, д. 31, г. Киров, Кировская обл., 610017
тел. +7 (8332) 54-18-83
факс +7 (8332) 54-40-14
e-mail: referent@vyatkatorf.ru
ИНН 7714261160 КПП 434501001 БИК 045773710
Р/счет 40702810101050005127 в Пермском филиале

ОАО «Меткомбанк» г. Пермь

К/счет 30101810000000000710

«26» января 2012г.                                                                                                                     № 12-26-1
Уведомление о продлении срока окончания приема предложений
1. Заказчик Закрытое акционерное общество «ВяткаТорф» (адрес: 610017, г. Киров, ул. Маклина 31), являющийся Организатором закупки настоящим извещает о внесении изменений в уведомление о приглашении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (далее — Участники) к участию в отрытом запросе предложений на право заключения договора на поставку карданных валов и составляющих элементов. Уведомление о проведении открытого запроса предложений было опубликовано на официальном сайте ЗАО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru  от 17.01.2012 г.

2. Пункт 2. Читать в следующей редакции:
Дата и время начала приема предложений:  17 января 2012 10.00 часов (время московское).
Дата и время окончания приема предложений: 15 марта 2012 г. до 09.00 часов (время московское).  Организатор открытого запроса предложений проведет процедуру публичного вскрытия поступивших конвертов в 09 час 30 мин (время московское) 15 марта 2012 года по адресу: ЗАО «ВяткаТорф» 610017 г. Киров  ул. Маклина, 31. На этой процедуре могут присутствовать представители участников открытого запроса предложений.
3. Во всем остальном следует руководствоваться уведомлением о проведении открытого запроса предложений.
Генеральный директор                                                                                               С.А. Береснев

Согласовано:

Начальник ОМТС                                                                                                        Н.А. Полушина
PAGE